 www.gigadevice.com GD30LD2100
GD30LD2100 Rev1.1 Copyright © 2025, GigaDevice Semiconductor Inc. 1
Datasheet All Rights Reserved.
400mA, 10V, 高 PSRR, 低压降线性稳压器
1 特征
• 最大工作电压 10V
• 静态电流：典型 2.1μA@6V
• 低压差：75mV@50mA，VOUT=3.3V

GD30LD2100 Rev1.1 Copyright © 2025, GigaDevice Semiconductor Inc. 21
Datasheet All Rights Reserved.
10 订购信息
订购型号 封装类型 ECO Plan 包装类型 最小起订量 温度范围
GD30LD2100BSTR-I15 SOT23-3L Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BSTR-I18 SOT23-3L Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BSTR-I28 SOT23-3L Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BSTR-I30 SOT23-3L Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BSTR-I33 SOT23-3L Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BSTR-I50 SOT23-3L Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100NSTR-I15 SOT23-5 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100NSTR-I18 SOT23-5 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100NSTR-I28 SOT23-5 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100NSTR-I30 SOT23-5 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100NSTR-I33 SOT23-5 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100NSTR-I50 SOT23-5 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BWTR-I15 SOT89-3 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BWTR-I18 SOT89-3 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BWTR-I28 SOT89-3 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BWTR-I30 SOT89-3 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BWTR-I33 SOT89-3 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100BWTR-I50 SOT89-3 Green Tape & Reel 3000 −40°C to +125°C
GD30LD2100JETR-I15 DFN1x1-4 Green Tape & Reel 10000 −40°C to +125°C
GD30LD2100JETR-I18 DFN1x1-4 Green Tape & Reel 10000 −40°C to +125°C
GD30LD2100JETR-I28 DFN1x1-4 Green Tape & Reel 10000 −40°C to +125°C
GD30LD2100JETR-I30 DFN1x1-4 Green Tape & Reel 10000 −40°C to +125°C
GD30LD2100JETR-I33 DFN1x1-4 Green Tape & Reel 10000 −40°C to +125°C
GD30LD2100JETR-I50 DFN1x1-4 Green Tape & Reel 10000 −40°C to +125°C
 www.gigadevice.com GD30LD2100
GD30LD2100 Rev1.1 Copyright © 2025, GigaDevice Semiconductor Inc. 22
Datasheet All Rights Reserved.
11 版本历史
版本号 描述 日期